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Chart (letzte 3 Monate)
Date OPEN HIGH LOW CLOSE VOLUME

01.09.2023 1,900 1,900 1,840 1,840 2.256

04.09.2023 1,880 1,880 1,880 1,880 0

05.09.2023 1,890 1,890 1,890 1,890 0

06.09.2023 1,840 1,920 1,840 1,880 5.223

07.09.2023 1,890 1,890 1,890 1,890 0

08.09.2023 1,910 1,910 1,910 1,910 0

11.09.2023 1,920 1,920 1,920 1,920 0

12.09.2023 1,880 1,880 1,880 1,880 0

13.09.2023 1,830 2,020 1,830 2,020 21.182

14.09.2023 1,940 2,000 1,920 2,000 9.646

15.09.2023 2,000 2,000 1,910 1,940 3.022

18.09.2023 2,000 2,020 2,000 2,020 2.000

19.09.2023 1,940 2,040 1,940 2,040 1.610

20.09.2023 1,940 2,160 1,900 2,100 18.161

21.09.2023 2,120 2,300 2,100 2,280 12.179

22.09.2023 2,280 2,280 2,280 2,280 0

25.09.2023 2,100 2,200 2,100 2,200 3.005

26.09.2023 2,020 2,180 2,000 2,180 7.485

27.09.2023 2,000 2,200 2,000 2,120 118

28.09.2023 2,200 2,220 2,200 2,220 764

29.09.2023 2,240 2,360 2,240 2,360 2.847

Überblick Peergroup Unternehmen HIGH_52WEEK LOW_52WEEK CHG_PCT_YTDEQY_FUND_CRNCY

OPEN HIGH LOW CLOSE VOLUME 52W HIGH 52W LOW MTD YTD Währung

1,900 2,360 1,830 2,360 89.498 3,140 1,540 28,26% 43,90% EUR

35,27 36,20 31,66 33,80 468.243.661 48,84 26,80 -4,20% -2,54% CNY

58,90 62,64 57,55 61,14 5.404.648 67,67 44,92 4,39% 23,57% USD

189,02 197,09 183,23 184,74 58.333.555 220,96 169,22 -1,70% -13,79% USD

2,90 3,00 2,32 2,44 44.410 4,30 2,30 -15,86% -20,52% EUR

13,94 14,02 9,62 9,80 547.965 40,00 9,30 -29,60% -66,84% EUR

8,98 9,12 5,89 6,05 37.166.724 20,40 5,62 -32,10% -60,30% USD

Überblick Indizes 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OPEN HIGH LOW CLOSE VOLUME 52W HIGH 52W LOW MTD YTD

15.936,34 15.989,30 15.138,66 15.386,58 1.478.322.224 16.528,97 12.000,43 -3,51% 10,51%

27.805,32 28.041,79 25.435,14 26.075,11 533.829.564 29.815,39 21.456,66 -6,27% 3,81%

13.395,19 13.410,40 12.511,54 12.875,77 276.048.156 13.880,68 10.102,75 -3,90% 7,97%

1.125,62 1.127,30 1.058,30 1.076,79 4.703.336 1.262,84 1.047,40 -4,39% -6,20%

34.876,24 34.979,18 34.720,70 33.507,50 1.898.757.378 35.679,13 28.660,94 -3,50% 1,09%

4.530,60 4.541,25 4.501,35 4.288,05 13.502.909.543 4.607,07 3.491,58 -4,87% 11,68%

15.600,95 15.618,85 15.429,36 14.715,24 5.199.245.028 15.932,05 10.440,64 -5,07% 34,51%

32.521,15 33.634,31 33.391,46 31.857,62 21.031.699.200 33.772,89 25.661,89 -2,34% 22,09%
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PX_LAST PX_VOLUME

Monatsüberblick der wichtigsten Handelsplätze
Summe

Date Close VOLUME Close VOLUME Close VOLUME Close VOLUME Close VOLUME

01.09.2023 1,840 2.256 1,780 0 1,890 164 1,800 0 1,880 0 2.420

04.09.2023 1,880 0 1,770 0 1,780 1 1,840 0 1,880 0 1

05.09.2023 1,890 0 1,770 0 1,790 2.500 1,840 0 1,880 0 2.500

06.09.2023 1,880 5.223 1,770 0 1,880 1.640 1,840 0 1,880 0 6.863

07.09.2023 1,890 0 1,800 0 1,880 0 1,880 0

08.09.2023 1,910 0 1,800 0 1,880 0 1,880 0

11.09.2023 1,920 0 1,800 0 1,830 155 1,870 0 1,880 0 155

12.09.2023 1,880 0 1,830 740 1,880 0 1,880 0 740

13.09.2023 2,020 21.182 1,820 0 1,900 4.753 1,830 2.000 1,880 0 27.935

14.09.2023 2,000 9.646 1,910 0 1,920 1.575 1,960 0 1,910 0 11.221

15.09.2023 1,940 3.022 1,920 0 2,000 550 2,000 0 1,920 0 3.572

18.09.2023 2,020 2.000 1,940 0 2,020 1.450 1,980 0 1,940 0 3.450

19.09.2023 2,040 1.610 1,940 1.800 1,940 20 1,980 0 1,940 0 3.430

20.09.2023 2,100 18.161 1,960 0 2,100 4.100 2,040 0 1,960 0 22.261

21.09.2023 2,280 12.179 2,080 0 2,300 3.394 2,100 0 2,020 0 15.573

22.09.2023 2,280 0 2,120 100 2,280 550 2,220 0 2,140 0 650

25.09.2023 2,200 3.005 2,120 0 2,060 1.000 2,220 0 2,140 0 4.005

26.09.2023 2,180 7.485 2,180 1.000 2,000 3.050 2,120 0 2,140 0 11.535

27.09.2023 2,120 118 2,080 0 2,200 1.000 2,140 0 1.118

28.09.2023 2,220 764 2,040 0 2,080 955 2,120 0 2,140 0 1.719

29.09.2023 2,360 2.847 2,140 0 2,280 5.580 2,200 0 2,140 0 8.427

Ø (Handelstag) 2,040 4.262 1,932 173 2,003 1.849 1,990 143 1,974 0 6.714

Kummuliert 89.498 3.640 31.437 3.000 0 127.575

Verteilung 70,15% 2,85% 24,64% 2,35% 0,00% 100%

TOP 20 Shareholder (Quelle: Bloomberg)
Quelle Position Prozent jüng. Änd. Filing-Date Land

MF-AGG 40.000 1,54% 0 31.12.2022 Austria

Überdurchschnittlich gutes Designated Sponsoring - Rating der Deutschen Börse

3

4

5

Analysteneinstufungen (Quelle: Bloomberg)
Einstufung Kursziel

Sadif Investment Analytics Team Coverage hold k.a. 04.09.2023

SMC Research Adam Jakubowski speculative buy 3,00 31.05.2023

XETRA FFM Parkett

Liechtensteinische L Multiple Portfolios Investment Advisor

Tradegate Exchange Quotrix München

Inhabername Portfolioname Institutionstyp

Ratingkriterium Bewertung Bedingung für ein "A" Rating

Rating AA+

Institut Analyst Aktualisierung

70,2% 2,9% 0,0% 24,6% 2,4%
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Disclaimer: 

 

Die obigen Angaben und Mitteilungen dienen ausschließlich Informationszwecken und stellen weder ein Angebot noch eine Aufforderung oder Empfehlung zum Kauf,  Verkauf oder Halten von Finanzprodukten, 

noch Anlageberatung oder Finanzanalyse dar. Die ICF BANK AG hat die Informationen mit größtmöglicher kaufmännischer Sorgfalt zusammengestellt.  

Sie basieren auf dem Datenmaterial Dritter, das sorgfältig ausgewählt wurde. Die ICF BANK AG übernimmt keine Gewährleistung für die Aktualität, Richtigkeit, Vollständigkeit,  

Qualität und Widerspruchsfreiheit der Informationen und keine Haftung für Schäden, die infolge oder im Zusammenhang mit der Verwendung der Informationen entstehen. Haftungsansprüche,  

die ihren Ursprung in den benannten Punkten bzw. in der Unrichtigkeit, Unvollständigkeit oder Missverständlichkeit der Informationen haben, sind ausgeschlossen. Die ICF BANK AG übernimmt keine Verpflichtung, 

auf etwaige Fehler oder Unvollständigkeiten der Informationen hinzuweisen, noch diese zu aktualisieren.


